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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for FITNESS ÆRØ AF 12/12 2013 ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Marstal, den 27. april 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Flemming Hulegaard Skov 
 
 
 
 

Henning Møller 
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Til den daglige ledelse i FITNESS ÆRØ AF 12/12 2013 ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for FITNESS ÆRØ AF 12/12 2013 ApS for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af 
finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen 
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 

Odense C, den 27. april 2021 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Martin Godskesen 
Statsautoriseret revisor 

mne34514 
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Selskabet FITNESS ÆRØ AF 12/12 2013 ApS 
Industrivej 8 
5960  Marstal 

  
   CVR-nr.: 25 53 16 04 
  Kommune: Ærø 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
   
    
Direktion Flemming Hulegaard Skov 
 Henning Møller 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000  Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen 
  
Formål Selskabets formål er virksomhed indenfor ejerskab og drift af 

motionscentre. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af 
motionscenter. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, dog har selskabet været påvirket af 
udbruddet af COVID-19. Som følge af COVID-19, har selskabets fitnesscenter og dermed 
deres indtjenings mulighed, været tvangslukket i perioden. I primo 2020 blev samtlige af 
landets fitnesscentre tvangslukket til og med juni 2020. Dermed har indtjeningen i første 
halvår 2020 været særdeles negativ. Ligeledes har de danske fitnesscentre også været 
påvirket, i anden halvår 2020, hvor de ligeledes, i perioder, har været tvangslukket.   
 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende og forventer et bedre resultat i 
kommende regnskabsår. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen 
indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
COVID-19 hersker fortsat i 2021 og fitnesscentre er, ved regnskabsaflæggelse af regnskabet 
for 2020, fortsat lukket. Som følge af nytilkommende vacciner og et lavere smittetal i 
Danmark, forventes det dog at fitnesscentre får lov til at lukke op primo maj 2021. Som følge 
af dette vil selskabet dermed have en negativ indtjening i første halvår 2021, men forventer at 
være tilbage på fuld drift ultimo maj, og dermed begrænse underskuddet i 2021, så meget 
som muligt.  
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GENERELT 
Generelt 
 
Årsregnskabet for FITNESS ÆRØ AF 12/12 2013 ApS for 2020 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B 
med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
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Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -
tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver 
omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte 
lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 10 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et 
”Tilgodehavende sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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  2020 2019 
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 Bruttofortjeneste  -12.449 62.348 
   
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    -95.604 -205.554 
     

 Driftsresultat - EBIT  -108.053 -143.206 
   
 Andre finansielle indtægter fra 
 tilknyttede virksomheder    1.385 0 
 Finansielle omkostninger, der hidrører 
 fra tilknyttede virksomheder    -16 0 
 Andre finansielle omkostninger    -14.069 -13.486 
     

 Resultat før skat  -120.753 -156.692 
   
 Skat af årets resultat    26.566 24.156 
     

 Årets resultat  -94.187 -132.536      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat    -94.187 -132.536 
     

   -94.187 -132.536      
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  2020 2019 
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 Andre anlæg, driftsmateriel og 
 inventar    21.090 98.709 
 Indretning af lejede lokaler    53.309 71.080 
     

 Materielle anlægsaktiver    74.399 169.789      

 ANLÆGSAKTIVER    74.399 169.789      

   
 Tilgodehavender fra salg og 
 tjenesteydelser    47.600 52.350 
 Tilgodehavender hos tilknyttede 
 virksomheder    93.061 67.520 
 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag    26.566 24.156 
 Andre tilgodehavender    12.037 22.999 
     

 Tilgodehavender  179.264 167.025      

 Likvide beholdninger    37.260 34.563      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  216.524 201.588      

   
 AKTIVER  290.923 371.377      
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 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 13 

 Virksomhedskapital    80.000 80.000 
 Overført resultat    -810.061 -715.874 
     

 EGENKAPITAL    -730.061 -635.874      

   
 Leverandører af varer og 
 tjenesteydelser    12.000 12.000 
 Gæld til tilknyttede virksomheder    1.059 1.043 
 Anden gæld    86.000 86.000 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og 
 ledelse    921.925 908.208 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.020.984 1.007.251      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    1.020.984 1.007.251      

   
 PASSIVER  290.923 371.377      

   
 Eventualposter mv.  3 
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
    
    
    
  2020 2019 
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000      

 Overført resultat, primo  -715.874 -583.338 
 Årets resultat  -94.187 -132.536 
     

 Overført resultat ultimo  -810.061 -715.874      

 EGENKAPITAL    -730.061 -635.874      
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 Noter 
    
    
    
  2020 2019 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven. 
 
Det er ledelsens forventninger, at selskabet vil opnå positive resultater de kommende år og 
derved retablere kapitalen. Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i 
kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af fortsat finansering fra 
virksomhedsdeltagere i lighed med tidligere år. 
 
På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med forsat drift for øje. 
 

   
 2 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  0 0      

   
 3 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver  
Ingen kendte.  
 
Eventualforpligtelser 
Der er indgået lejekontrakt. Den årlige leje udgør t.kr. 84. Der er en opsigelsesperiode på 6 
måneder, hvorved huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 42. 
 
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede 
indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Simani Holding 
ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede 
sambeskatningsskat skal tillægges dette selskabs skat på t.kr. 25, som allerede er afsat i dette 
regnskab.  
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JripLIEHYCCW9O4APDZUpJXAJVzWSbULruB6kt/Zd0Y5Um8uCDim8aAdhYkvXjA2hIP00Zy+J0z6
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vDRfNghJ+QBknv5pxkSTQlYDrxcvK66jjCMGoJ6mTrQDLZc7SkMupYC1Wa6v7syj1OdCuh18ro6V
wdt4dUmUBZY1jhz6iX5Oe/07ndLQhOrjoL9I0w==

 
 
 =
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  action sign
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  document_digests 
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  TimeStamp MjAyMS0wNS0wMSAxNTo0MDo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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iaH5PGtRO9PF7PeuGtto5/qnYPRWuwVFI6EVxfPSbSfKzAVdFQPGAAQWLOjmPPLlSWh4OUSpkp5/
llbIt/rqLcMJTKLoLshPYAOt660hSji2o9Dn6g==
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IsInZe8NkYfs1Lpnx0Qqj0btCXrw+oH/+Bmm2PULZ/+bfPt9Ab7dB/DLpykhOaCXFX3H/hQW9S5m
Eapa/tZO3vHOZKYRsWF8FViE4MIGaM3Swo2nUWwkm83pdROOButRgCa6hQ+lq/sVxEw9jp14sW1s
dmctsi7Bc2MsFd/F3EokQs+bnKQezdWsJ3WU9PDmAaGFibJU46XR4K+uLl2HFUPgDkTTh5tazaMf
alfm2F6FL18JSw/W66zUruzLkqckz7pDmGEC9hoW1Fy/4A0L5AzCuxuznZeUY/5Qbs8+2pBPUtL9
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